
UCHWAŁA NR 23/942/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na 
usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r.  
poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Bydgoszczy, ul. Rajska 1, 85-485 Bydgoszcz, na wystąpienie z wnioskiem  
o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew wymienionych w poniższej tabeli: 

 
Lp. Gatunek drzewa Lokalizacja Obwód pnia  

na wysokości  
5 cm [w cm] 

Obwód pnia  
na wysokości  

130 cm [w cm] 

Przyczyna usunięcia 

1 robinia akacjowa  
Robinia pseudoacacia 

dz. nr 13/7, 
obręb 351 

258 140/140 

Drzewa kolidują z inwestycją rozbudowy KPCKZ  
w Bydgoszczy 

2 robinia akacjowa  
Robinia pseudoacacia 

dz. nr 13/7, 
obręb 351 

212 150 

3 klon jesionolistny  
Acer negundo 

dz. nr 
13/11, 

obręb 351 

158 120 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


